

# **COLBE & SØN ApS**

Højvangsvej 5  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2020**

---

**Claus Puch Colbe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COLBE & SØN ApS

Højvangsvej 5

4340 Tølløse

CVR-nr: 36503114

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve vikarvirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 50.582 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.546.000</b>	<b>1.940.721</b>
Personaleomkostninger .....		-1.528.094	-1.947.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.625	-5.625
Andre driftsomkostninger .....		-941.201	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>71.080</b>	<b>-12.233</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-3.596	-11.961
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.484</b>	<b>-24.194</b>
Skat af årets resultat .....		-16.900	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.584</b>	<b>-24.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		50.584	-24.194
<b>I alt .....</b>		<b>50.584</b>	<b>-24.194</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.250	16.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.250</b>	<b>16.875</b>
Deposita .....		6.914	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.914</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.164</b>	<b>16.875</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		273.316	526.455
Andre tilgodehavender .....		350.000	356.914
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>623.316</b>	<b>883.369</b>
Likvide beholdninger .....		164.619	71.424
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>887.935</b>	<b>1.054.793</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>906.099</b>	<b>1.071.668</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	-10.370
Overført resultat .....		16.020	-24.194
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.020</b>	<b>15.436</b>
Skyldig selskabsskat .....		16.900	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.900</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		268.442	327.806
Skyldig moms og afgifter .....		210.424	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		226.039	728.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		118.274	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>823.179</b>	<b>1.056.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>840.079</b>	<b>1.056.232</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>906.099</b>	<b>1.071.668</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret